Türk ilinin, Türk dilinin yetiş
tirdiği değerli insanlardan birisi olup
bereketli, uzun ömrünü özellikleTürk
dilirıİiı- arınmasına, Türk sözlerinin
yazılmasına, Türkçe sözlüğün mey
dana ge,tirilmesine harcamıştır.

\
SOYU SOPU:

Babası başından, anası başın

dan Mevlana ocağına bağlıdır. Hicri
1284/1868 yılında Konya'da Çelebi
sokağında Mustafa Necip Çelebi'nin
oğlu olarak dünyaya gelmiştir. Kendi
sinden yaşça büyük iki, küçük bir erkek kardeşi vardi.

öGRENİMİ:

Bütün büyük adamlar gibi onu da çok erkenden istidatlı;
kabiliyetli, çalışkan olarak görmekteyiz.

1920'de
Anadolu ya Antalya yolu ile gelmiş, Milli Mücadele savaşlarına
katılmış, önce Kastamonu' dan sonra Yozgat'tan mebus seçilmiş,
Millet Meclisinde 1944 yılına kadar çalışmıştır.

ESERLERİ:

1) Mevlana Menakıbı, Mufassal, Mevlana'nın ölümüne
. kadar bölümü var, diğer kısımları eksik, yazması bendedir .

- ·2} Me_ylana Menakıbı Türkçe, Konya Vilayet Salnamesi-
nin 1332/1914 yılına ait sayısındadır.

3) Mevlana Menakıbı, Yazma, şahsi kitaplığımdadır.

4) Mevlana Menakıbı, Arapça, yazma olup bendedir.

5) Türkçe Sultan Veled Divanı, Sultaiı Veled'in iptidana
me, Rebapname, Divanındaki Türkçe şiirlerin bir araya gelme-

18) Türk Diline Methal, taş basması olarak 1923 yılında
İstanbul' da yayınlanmış pek değerli bir eerdir.

19) Ferhenkname Sadi Tercemesi, 755/1354 yılında

Mes'ut adında bir büyük bilginin Sadi'nin 4044 beyitli Bostan
adlı manzum kitabından dilimize yaptığı seçme 1073 beyitli bir
eser olup 1924 yılında Milli Eğitimce harekeli olarak açıklama
ları ile basılmıştır.

20) Mesnevi-i Şerif Tercemeleri, en eski, en doğru kay
nakları temel tutınak suretiyle hazırlanmış 6 cildin tam tercü
mesidir.